1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 02/07/2024

Concepto:

Egreso Gastos OBRA

Descripción:

Efectivo por el monto: U$s 1500.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin U$s 1500.00 (un mil quinientos dolar exactos) en concepto de Egreso Gastos
OBRA.

06/07/2024Fecha:

Compra reflectores cancha de Hockey - Entregado a Juan Pablo Bianucci Solo a efectos impositivos el Tipo de Cambio
utilizado para U$s es $ 900.00

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA